
Objednávka č. 84/2024

Jméno Jméno

Adresa Adresa

PSČ 338 28 Město PSČ 331 41 

Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon

IČO IČO

DIČ DIČ

Počet Jedn. CELKEM

1 OSB desky 4 580,00 Kč

1 25 400,00 Kč

1 9 800,00 Kč

1 3 560,00 Kč

1 7 500,00 Kč

1 47 160,00 Kč

CELKEM    98 000,00 Kč

Šekem

Hotově

Kreditní kartou

Z účtu  

 

Datum

Objedn. č.

Zpráva

Doprava

Cena je uvedena bez DPH

  Číslo účtu 

  Pen. ústav, pobočka

rekonstrukce zahradního altánu (v parku DSS)

střesní dekor

okap+svody

impregnace

14700336

doprava 

montáž

Jiří Fait P+F

Pražská 146

Radnice

Domov sociálních služeb Liblín, 

příspěvková organizace, Liblín 1

Kralovice

Na základě telefonické domluvy, objednáváme:

4 580,00 Kč

25 400,00 Kč

Brožík Stanislav

48379794

CZ48379794

774 153 340

CZ6210061418

Jiří Fait

603 240 660

9 800,00 Kč

3 560,00 Kč

7 500,00 Kč

47 160,00 Kč

Podpis správce rozpočtu: Akceptujeme Vaši objednávku:

Popis Cena za jedn.

05.08.2024

84/2024

Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková 
organizace
Liblín 1
331 41   Kralovice

Podrobnosti platby

Dodavatel Odběratel

Datum dodání

Schválení

Poznámky / připomínky

OBJEDNÁVKA


